РФ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАПАДНОДВИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.03.2022г.                  г. Западная Двина		                  № 108

Об  отмене постановления администрации
Западнодвинского района Тверской области
от 14.12.2021 №307-1  «Об утверждении ежегодного
плана контрольно-надзорных мероприятий в рамках
муниципального земельного контроля на 2022 год»

      В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 10.03.2022 № 336 «Об особенностях организации и осуществления государственного контроля (надзора), муниципального контроля», администрация Западнодвинского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Отменить постановление администрации Западнодвинского района  Тверской области  от 14.12.2021 № 307-1 «Об утверждении ежегодного плана контрольно-надзорных мероприятий в рамках муниципального земельного контроля на 2022 год»
2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Авангард» и разместить на официальном сайте Западнодвинского муниципального округа Тверской области в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

Глава Западнодвинского муниципального   округа     О.А. Голубева